
List 1 - Registrace zájemců o přihlášení na tábor
Registrační a závazná přihláška

Název celotáborové hry: Na Zblovickém ranči
Místo a čas konání: Zblovice u Bítova, 7.7. - 20.7.2024

Jméno a příjmení dítěte:

Datum narození:

Rodné číslo:

Bydliště:

PSČ:

Kontaktní telefon: Email:

Zdravotní pojišťovna:

Jména a adresa zákonných zástupců dítěte:

CENA TÁBORA: 3 300 Kč
(Částka pokrývá náklady na stravu, ubytování, materiálně technické zabezpečení aj.)

Pro zajištění účasti dítěte na táboře je potřeba uhradit částku 3 300 Kč při odevzdání závazné přihlášky do 30.4.2024

Celý tábor musí být uhrazen do 30.4.2024

U svého dítěte upozorňuji na alergie na:

Užívání léků:

Jiná důležitá sdělení pro vedení tábora:

Pokud se ze závažných důvodů Vaše dítě nezúčastní tábora (nemoc, vážná rodinná událost), okamžitě tuto skutečnost nahlaste na naši adresu a
předložte písemné vyjádření lékaře. Jinak Vám nebude vrácena částka v celé šíři:

Ohlašte na tel.: 602 488 834 (Podaná Bohumila)

Uvedený Přihláškový řád jsem si přečetl a souhlasím s jeho podmínkami.

Důležitý dodatek pro rodiče: Na tábor může jet jen dítě, které svým chováním neohrožuje svou bezpečnost ani
bezpečnost ostatních účastníků tábora.

Po odevzdání závazné přihlášky a zaplacení tábora: Veškeré informace a formuláře naleznete na webových stránkách
www.taborstrelka.cz, tyto dokumenty odevzdáte vyplněné při příjezdu s dětmi na tábor.

Ve dne

Podpis zákonného zástupce dítěte

http://www.taborstrelka.cz

